様式第１号（第５条関係）

  年度持家等住宅建築祝い金交付申請書

  年  月  日

 新得町長            様

                      申請者 住 所

                              氏 名                  印

                       （連絡先：            ）

 持家等住宅建築促進要綱第５条に基づき、持家等住宅建築祝い金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

 なお、町税及び使用料等の納付状況を確認することに同意します。

記

延床面積              ㎡

居住の用以外に供する居室等 無し  ・  有り（        ㎡）

※施工業者 町内施工業者  ・  町外施工業者

※子育て世帯応援加算 有り  ・  無し

※移住促進加算 有り  ・  無し

１．添 付 書 類

   (１）建築場所が確認できる書類（地図の写し）

  （２）住宅平面図

  （３）工事請負契約書の写し（町内建設事業者の場合のみ）

（４）住宅の所有権がわかるもの（下記のいずれかの書類）

ア．建築確認済証及び検査済証の写し

イ．建築確認済証及び工事請負契約書の写し、領収書の写し

ウ．不動産登記済権利証又は登記事項証明書の写し

エ．その他所有権があることを証する書類

（５）中学生以下の子がいることを証する書類（子育て世帯応援加算を受ける場合）

   ※母子健康手帳を所有する妊婦がいる世帯は、母子健康手帳の写し

（６）新得町以外に住所を有していたことを証する書類（移住促進加算を受ける場合）

  確認事項

 町税の状況 使 用 料 等 住 民 登 録 子育て世帯 所 有 者

（  月  日） （  月  日） （  月  日） （  月  日） （  月  日）